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Ministerstwo Zdrowia zdementowało, aby pacjentka łódzkiego szpitala była zakażona
koronawirusem. Tymczasem szpital w Sochaczewie wprowadził zakaz odwiedzin. W izolatce
przebywa pacjent, również z podejrzanymi objawami. W Żyrardowie szkoła apeluje o
zapoznanie się z informacjami Głównego Inspektoratu Sanitarnego.
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KOMUNIKAT  URZĘDU MIASTA W ŻYRARDOWIE

Komunikat w sprawie ograniczenia ryzyka związanego z rozprzestrzenianiem się



koronawirusa w Polsce❗️

W celu ograniczenia ryzyka związanego z rozprzestrzenianiem się koronawirusa w
Polsce przypomina się o obowiązku stosowania się do zaleceń Głównego Inspektora
Sanitarnego umieszczonych na stronie Internetowej
https://gis.gov.pl/ak…/nowy-koronawirus-sars-cov-2-zalecenia zwłaszcza dla osób,
które w ostatnich kilku tygodniach przebywały w Chinach, we Włoszech (w
szczególności w regionie Lombardia, Wenecja Euganejska, Piemont, Emilia Romania,
Lacjum), Korei Południowej oraz innych krajach (aktualna lista krajów dostępna na
stronach: www.who.int, www.ecdc.europa.eu, https://gis.gov.pl/), gdzie wystąpiły
zachorowania z objawami: gorączki, kaszlu, duszności i problemów z oddychaniem.

Osoby, które były w tych krajach w ciągu ostatnich 14 dni, w przypadku
zaobserwowania u siebie ww. objawów powinny bezzwłocznie, telefonicznie
powiadomić stację sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do szpitala z oddziałem
zakaźnym, gdzie określony zostanie dalszy tryb postępowania medycznego.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych odradza podróże, które nie są konieczne do 11
gmin objętych kwarantanną przez władze włoskie ze względu na występowanie
wirusa SARS-CoV - https://www.gov.pl/web/dyplomacja/wlochy

AKTUALIZACJA - (28.02) - godz. 9.55. W ratuszu odbyło się spotkanie robocze w sprawie zagrożenia
koronawirusem. Dziś miasto zapowiedziało komunikat w tej sprawie.

– Osoby, które powróciły z północnych Włoch, prosimy o zapoznanie się z "Informacją GIS dla osób
powracających z północnych Włoch" zamieszczoną na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej –
czytamy na stronie Szkoły Podstawowej nr 3 w Żyrardowie.

CZYTAJ TEŻ: W Skierniewicach obradował zespół antykryzysowy.

– Z tego co wiem, w czasie ferii kilka osób było we Włoszech. Chociaż nie w regionie, gdzie jest
ognisko tej choroby. Minęło już sporo czasu od wyjazdów nie powinno być zagrożenia. Na wszelki
wypadek, zapobiegawczo podaliśmy informację. Jutro w Warszawie dyrektorzy szkół spotykają się
Głównym Inspektorem Sanitarnym. Może będą nowe wytyczne – informuje Mariola Mońko,
dyrektorka „Trójki”.

https://eglos.pl/aktualnosci/item/34763-co-z-tym-koronawirusem-w-skierniewicach-obradowal-zespol-kryzysowyhttps://eglos.pl/aktualnosci/item/34763-co-z-tym-koronawirusem-w-skierniewicach-obradowal-zespol-kryzysowy


Od kilku tygodni światowe media żyją epidemią. Zaczęło się w Chinach, na mapie rozprzestrzeniania
pojawiały się kolejne kraje. Przed godziną Ministerstwo Zdrowia zdementowało informację o tym, że
pacjentka hospitalizowana w szpitalu im. Biegańskiego jest zakażona. Trafiła tam 25-letnia kobieta,
która miesiąc spędziła w Tajlandii. Miała objawy paragrypowe z silnymi dusznościami.

Bliżej nas... Szpital Powiatowy w Sochaczewie wprowadził, od 26 lutego, całkowity zakaz odwiedzin
pacjentów w oddziałach szpitalnych ze względów epidemiologicznych. Na izolatce przebywa tam
pacjent, który gorączkował od dwóch tygodni. Chory przyjechał z Hiszpanii, czyli z regionu, który nie
jest obszarem o utrwalonej transmisji wirusa.



Tymczasem we Włoszech liczba osób zarażonych koronawirusem wzrosła do 528, zmarło 14 osób. W
Iranie nie żyją 22 osoby, kolejne 141 jest zainfekowanych. Z 18 osób zarażonych koronawirusem we
Francji - dwie osoby zmarły. Natomiast 18 osób zarażonych koronawirusem jest we Francji.
Natomiast dwie osoby zmarły.

Więcej w czwartek (05.03) na łamach „Głosu Żyrardowa i Okolicy”.

Koronawirus - jak sprawdzić, czy jestem zarażony?

Kto wrócił z Chin, Iranu, Japonii, Korei Południowej, Singapuru, Tajlandii, Tajwanu,
Wietnamu a także do północnej części Włoch.

Jeśli zaobserwował u siebie objawy, takie jak: gorączka, kaszel, duszność i problemy z
oddychaniem.

Należy telefonicznie powiadomić stację sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do
oddziału zakaźnego lub oddziału obserwacyjno-zakaźnego.

NFZ uruchomiła infolinię pod którą można uzyskać potrzebne informacje o koronawirusie. To
nr tel. 800 190 590.
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